

**Электронная версия контракта по закупке №200909228126100226
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 4 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕФТИНСКОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАКРЫТОГО ТИПА"

ИНН: 6603008480

КПП: 668301001

Адрес: 624285, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, ул УЛ. МОЛОДЕЖНАЯ, д. Д. 10

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810445370000043

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 20626У03590

ОКТМО: 65763000051

Дополнительные реквизиты и информация: УФК по Свердловской области (Рефтинское СУВУ, л/с 20626У03590) ОКЦ №1 СибГУ Банка России/УФК по Новосибирской области г. Новосибирск ЕКС 40102810445370000043 Счет 03214643000000015113 БИК ТОФК 015004950 ОГРН 1026600631386 ОКПО 02521849 ОКТМО 65763000

Адрес электронной почты: reftspecpu@mail.ru

Номер контактного телефона: +7(343)653-41-42

Контактная информация по закупке:

ФИО: Лежнева Марина Владимировна

Электронная почта: Lez_mar@mail.ru

Телефон: +7(343)653-41-42

Дополнительная контактная информация: +79089103551

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель ДОЛГУШЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ

ИНН: 662345043701

КПП:

Р/счет: 40802810300007838237

Наименование банка: АО «ТБанк»

Кор. счет: 30101810145250000974

БИК: 044525974

Адрес: Свердловская обл, г Екатеринбург, ул Печатников, д 5, кв 88

Адрес электронной почты: dolgushevdenis94@gmail.com

Номер контактного телефона: +7(912)201-07-03

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Долгушев Денис Владимирович

Контактные данные: +79122010703

Индивидуальный предприниматель ДОЛГУШЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 09.09.2026

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 7

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия:

Бюджет: субсидия на государственное задание

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): В день поставки товара, производится приемка по количеству и качеству в порядке, установленном действующим законодательством РФ и условиями настоящего Договора. В присутствии представителя поставщика.

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: Датой исполнения обязательств Поставщика по поставке Товара по настоящему Договору считается факт передачи этого Товара Поставщиком Заказчику, что подтверждается товарной накладной/УПД, подписанной уполномоченными представителями Сторон. Право собственности на Товар, поставленный Поставщиком по условиям настоящего Договора, переходит к Заказчику с даты подписания Сторонами товарной накладной/УПД.

Срок действия контракта по: 18.09.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Свердловская обл, пгт Рефтинский, ул Молодежная, зд 10	в стоимость входит доставка и разгрузка товара	с 08.00-12.00 и с 13.00-17.00 рабочие дни

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	Стороны несут ответственность за неисполнение и ненадлежащее исполнение Контракта, в том числе за неполное и (или) несвоевременное исполнение своих обязательств по Контракту, в соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в порядке установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 № 1042 (с учетом изменений и дополнений), за исключением случаев, если законодательством Российской Федерации установлен иной порядок начисления штрафов и (или) пеней.
2	За каждый факт неисполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом, размер штрафа составляет: 1 000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек.
3	За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком обязательства, предусмотренного контрактом, которое не имеет стоимостного выражения, размер штрафа составляет 1 000 (одна тысяча) рублей 00 копеек.
4	Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения Поставщиком обязательства, предусмотренного Контрактом, в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от цены Контракта, уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных Контрактом и фактически исполненных Поставщиком, за исключением случаев, если законодательством Российской Федерации установлен иной порядок начисления пени.
5	Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за неисполнение или ненадлежащее исполнение Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом, не может превышать цену Контракта. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за ненадлежащее исполнение заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, не может превышать цену Контракта.

Предмет контракта: Поставка товара (светильник, лампа свет/д, заглушка, пробка, прокладка силиконовая).

Цена контракта, руб.: 23300.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	СВЕТИЛЬНИК. Светильник SPP-101-0-002-120 IP65
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Светильник SPP-101-0-002-120 IP65 под св/д лампы T8 G13 ЭРА
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.40.25.144
	Количество	8
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	985.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	7880.00

2	Наименование товара (работ, услуг)	ЛАМПЫ. Лампы светодиодные
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Лампы светодиодные T8-M-PRO 40Вт 1200мм G13 6500K
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.40.15.150
	Количество	16
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	265.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4240.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	САНТЕХНИКА. Заглушка на трубу латунная 1/2 с внутренней резьбой и силиконовой прокладкой
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Закрутка на трубу латунная 1/2 с внутренней резьбой и силиконовой прокладкой
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.92.13.000
	Количество	20
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	88.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1760.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	САНТЕХНИКА. Заглушка на трубу латунная 3/4 с внутренней резьбой и силиконовой прокладкой
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Закрутка на трубу латунная 3/4 с внутренней резьбой и силиконовой прокладкой
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.92.13.000
	Количество	20
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	230.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4600.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	САНТЕХНИКА. Заглушка на трубу латунная 1/2 с наружной резьбой и уплотнением
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Закрутка на трубу латунная 1/2 с наружной резьбой и уплотнением
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.92.13.000
	Количество	20
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	92.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1840.00
6	Наименование товара (работ, услуг)	САНТЕХНИКА. Заглушка на трубу латунная 3/4 с наружной резьбой и уплотнением
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Закрутка на трубу латунная 3/4 с наружной резьбой и уплотнением
	Страна происхождения	

Код ОКПД 2	25.92.13.000
Количество	20
Единица измерения	шт
Цена за ед.,руб.	149.00
НДС, %	Не облагается
Стоимость (с НДС), руб.	2980.00

Приложение к контракту:

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ**

Дата и время подписания документа (по МСК):
21.08.2026 11:35

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
02E5805E0033B38688468B0231EF9E5ADB
Владелец: ДОЛГУШЕВ ДЕНИС ВЛАДИМИРОВИЧ
Действителен: с 08.08.2025 по 08.11.2026